[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2019                                                                                                         № 21
с.Стародраченино
	Об отмене постановления Администрации Стародраченинского сельсовета от 21.12.2012 № 85 «Об утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

Рассмотрев  Протест Прокуратуры  Заринского района  от 22.02.2019 № 02-30-2019 на постановление Администрации Стародраченинского сельсовета от 21.12.2012  №85 « Об утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», на основании   закона Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» с изменениями от 06.07.2018 №41-ЗС
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  Администрации  Стародраченинского сельсовета от 21.12.2012 № 85 « Об утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»,  - отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах Администрации сельсовета в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 сельсовета                                                                                                В.Н.Столярова
2-кл